СЕЛЬСКАЯ   ДУМА
сельского поселения «Деревня Манино»
Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

21.03.2023г.                                                                                                                     № 15

О досрочном прекращении полномочий главы администрации
сельского поселения «Деревня Манино»

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35.3 Устава сельского поселения «Деревня Манино», на основании заявления главы администрации сельского поселения «Деревня Манино» С.А.Маркасова от 20.03.2023г. Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»
 РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
	1. Освободить от занимаемой должности Главу администрации сельского поселения «Деревня Манино» Маркасова Сергея Александровича по собственному желанию,п.3 ч.1 ст. 77 Трудового Кодекса Российской Федерации, с  22.03.2023 года.
	 2. Возложить на Беляеву Юлию Юрьевну, ведущего специалиста администрации сельского поселения «Деревня Манино», временное исполнение обязанностей главы администрации сельского поселения «Деревня Манино» на период с 23.03.2023 года до назначения на должность главы администрации сельского поселения «Деревня Манино» по контракту, заключенному по результатам конкурса на замещение указанной должности, с выплатой разницы в окладах.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
сельского поселения «Деревня Манино»                                             Ю.В.Симаков